

Pachet materiale curatenie

I.D.: 52771859

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.022,90 RON - 6.022,90 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 35L GROS buc 50.000 5.8000 290.00 2 SACI MENAJ 60L GROS buc 50.000 5.8000 290.00 3 SACI MENAJ 120L GROS buc 20.000 12.5000 250.00 4 SACI MENAJ 240L GROS buc 5.000 18.6000 93.00 5 MATURA SORG buc 10.000 21.3000 213.00 6 DOMESTOS 5L buc 10.000 51.5000 515.00 7 DETERGENT PARCHET 5L buc 12.000 48.1500 577.80 8 DETERGENT PARDOSELI 5L ZAPPHA buc 12.000 48.1500 577.80 9 DETARTRANT NUFAR 1L buc 20.000 9.5000 190.00 10 HARTIE IGIENICA 2STR ALBA buc 150.000 2.3000 345.00 11 LAVETA MICROFIBRA 40X40CM buc 40.000 5.0000 200.00 12 OTET 1L buc 12.000 4.5000 54.00 13 ODORIZANT GEL PONS buc 12.000 16.0000 192.00 14 MOP BBC 300G buc 20.000 8.5000 170.00 15 MANUSI MENAJ LATEX buc 20.000 6.5000 130.00 16 DETERGENT OBIECTE SANITARE 5L buc 10.000 47.0600 470.60 17 CIF CREMA 500ML buc 20.000 11.7600 235.20 18 ALCOOL SANITAR 0.5L buc 24.000 9.5000 228.00 19 FARAS PLASTIC CU LAMELA SI COADA buc 10.000 15.7000 157.00 20 CLOR 5L buc 5.000 32.9000 164.50 21 DETERGENT MANUAL 20KG buc 2.000 125.0000 250.00 22 PROSOAPE PLIATE V 2STR buc 60.000 5.5000 330.00 23 SET CURATENIE set 5.000 20.0000 100.00
